

OFERENCI

TELEFONY:

Sekretariat	32 335 0 105
	32 335 0 106
Pogotowie Ciepłownicze	32 335 0 110
Dział Sprzedaży i Marketingu	32 335 0 118
Sekcja ds. Auditingu Zewn. i Efektywności Energetycznej	32 335 0 190



e-mail: office@pec.gliwice.pl
internet: www.pec.gliwice.pl

Nr sprawy:001029/24

Nr dokumentu: 0070/24/DZ

Wasz Znak:

Data: 12.06.2024

Dotyczy: postępowania przetargowego na Zakup energii elektrycznej na lata 2026 i 2027 dla Ciepłowni i obiektów SWC PEC- Gliwice Sp. z o.o.

Zamawiający przekazuje treści pytań wraz z odpowiedziami do postępowania jw.

1. Informuję, że gwarancje pochodzenia stanowią odrębny produkt i nie są doliczane do ceny za energię elektryczną - istnieje możliwość odrębnego zakupu i osobnego uwzględnienia w formularzu ofertowym ceny za gwarancje pochodzenia na kolejne lata 2026 i 2027.

Proszę o zmianę w formularzu ofertowym.

Odpowiedź: W formularzu ofertowym przewidziano pole na wycenę dodatkowych gwarancji pochodzenia energii z OZE – pozycja C_{GP} jako składowa ceny końcowej i pozycja do uzupełnienia w tabeli. Zamawiający nie widzi potrzeby aktualizacji formularza ofertowego w tym zakresie.

2. Czy Zamawiającemu zależy na umorzeniu gwarancji pochodzenia i otrzymaniu stosownego certyfikatu?

Odpowiedź: Zamawiający na zakupione gwarancje pochodzenia chce otrzymać certyfikat.

3. Czy Zamawiający posiada instalacje PV? Jeśli tak to jaki jest status: wytwórcy/prosumenta.

Odpowiedź: Na chwilę obecną Zamawiający nie posiada uruchomionych instalacji PV. Aktualnie trwa montaż mikroinstalacji o mocy 49,5kWp, która zostanie uruchomiona w formule prosumenta do najpóźniej końca roku 2024. Instalacja zostanie przypisana do nowego przyłącza nN, które również na tym etapie jest w budowie i nie ma na tą chwilę przypisanego nr PPE. Zamawiający nie dysponuje innymi źródłami wytwórczymi energii elektrycznej.

VERTE



KRS 0000061254 Sąd Rejonowy w Gliwicach
NIP 631-01-00-822
Kapitał Zakładowy 93 917 000 PLN

4. Jaki jest charakter punktów ppe w grupie C11 ? wskazano jedynie ilość.

Odpowiedź: Punkty PPE w taryfie C11 to stacje wymienników ciepła(SWC) i dwie kotłownie lokalne gazowe. Są to tylko punkty poboru bez instalacji PV o mocy przyłączeniowej w zakresie od 3 do maks. 40kW z czego ok. 90% obiektów o mocy przyłączeniowej 4-5kW. Wszystkie punkty poboru znajdują się w obrębie miasta Gliwice. Za dystrybucję energii do obiektów odpowiada lokalny OSD Tauron Dystrybucja.

Sprawę prowadzi Marcin Drozdowski tel. 32 335 02 54

Zatwierdził: Prezes Zarządu PEC-Gliwice Sp. z o.o. Krzysztof Szaliński



Informacja przygotowana pr:
Marta Błaszaków tel. 32 335 01 04

KRS 0000061254 Sąd Rejonowy
w Gliwicach NIP 631-01-00-822
Kapitał Zakładowy 93 917 000 PLN